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Ne baze te nenit 4 7, paragrafi I, nen para graft 1.1, pika 1.1.2 te Statutit te Universitetit Publik 

"Kadri Zeka" Gjilan, ne mbledhjen e XXXIV te radhes te mbajtur me date 14.06.2022, Senati i 

Universitetit Publik "Kadri Zeka" ne Gjilan, mori: 

YEN DIM 

Miratohet propozimi i Fakultetit Ekonomik per shpalljen e konkursit per staf akademik, per 

pozitat: 

1. Nje asistent per lendet: Marketingu. Strategjite e marketingut, Marketingu elektronik, 

Kerkimet e marketingut, Marketingu nderkombetar, sjellje konsumatore dhe lende te tjera 

nga fusha e marketingut. 

2. Nje mesimdhenes per lendet: Parimet e kontabilitetit, Bazat e kontabilitetit menaxheriaL 

Kontabiliteti menaxherial, Kontabiliteti i institucioneve dhe lende te tjera nga fusha e 

financave dhe kontabilitetit. 

Kryesuesi i Sena · 

·:;'·\ . -~- . wz~L--~·\' ~~~ 
., , ·., ,' ) Prof. Dr. Bajram Kosumi, rektor 

Vendimi i dergohet: 

1. Fakultetit Ekonomik 

2. Senati 

3. Arkivit 


